А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.01.2025 № 110-37-40-25
                                г. Саянск

   О внесении изменений в постановление администрации

городского округа муниципального образования «город

Саянск» от 18.12.2023 №110-37-1513-23 «Об

установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду,

водоотведение для потребителей муниципального

унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»»



В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Указом Губернатора Иркутской

области от 13.12.2024 N 457-уг «Об утверждении предельных (максимальных)

индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные

услуги в муниципальных образованиях Иркутской области на 2025 год», ст. 5,

38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация

городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа

муниципального образования  «город Саянск» от 18.12.2023  №110-37-1513-23

«Об установлении долгосрочных тарифов на  питьевую воду, водоотведение

для потребителей муниципального унитарного предприятия «Водоканал-

Сервис»»  (далее – постановление) (опубликовано в газете «Саянские зори» №

50 от 21.12.2023, вкладыш «официальная информация»,  стр.2), в редакции от

16.12.2024 № 110-37-1520-24 «О внесении изменения в постановление

администрации городского округа муниципального образования «город

Саянск» от 18.12.2023 №110-37-1513-23 «Об установлении долгосрочных

тарифов на питьевую воду, водоотведение для потребителей муниципального

унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»» (опубликовано в газете

«Саянские зори» № 50 от 19.12.2024, стр. 10)  следующие изменения:

1.1. в пункте 1 приложения 1 к постановлению «Долгосрочные тарифы на

питьевую воду, водоотведение для потребителей муниципального унитарного

предприятия «Водоканал-Сервис»» цифру «26,77» заменить цифрой «27,76»;

1.2. в пункте 2 приложения 1 к постановлению «Долгосрочные тарифы на

питьевую воду, водоотведение для потребителей муниципального унитарного

предприятия «Водоканал-Сервис»» цифру «29,04» заменить цифрой «30,12»;

1.3. в пункте 3 приложения 1 к постановлению «Долгосрочные тарифы на

питьевую воду, водоотведение для потребителей муниципального унитарного

предприятия «Водоканал-Сервис»» цифру «33,69» заменить цифрой «34,97».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации городского округа муниципального

образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2025 года.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                         А.В. Ермаков

исп. Яковлева О.В.

56521

http://sayansk-pravo.ru),/